597
21
00
0
22
00
0
23

20
00
0
31
00
0
32
00
0
33
00
0
26200
 Referencia Tamaño D D1 D2 C  L L1 Progresión Fuerza de extensión F1
       (Carrera)   % N
 26200-0412030X 04/12 4 12 M3,5 30 92 5 20 20/40/70/100/130/150/180
 26200-0412040X 04/12 4 12 M3,5 40 112 5 20 20/40/70/100/130/150/180
 26200-0412050X 04/12 4 12 M3,5 50 132 5 20 20/40/70/100/130/150/180
 26200-0412060X 04/12 4 12 M3,5 60 152 5 20 20/40/70/100/130/150/180
 26200-0412070X 04/12 4 12 M3,5 70 172 5 20 20/40/70/100/130/150/180
 26200-0412080X 04/12 4 12 M3,5 80 192 5 20 20/40/70/100/130/150/180
 26200-0412100X 04/12 4 12 M3,5 100 232 5 20 20/40/70/100/130/150/180
 26200-0615020X 06/15 6 15,6 M5 20 95 5 22 100/150/200/250/300/350/400
 26200-0615040X 06/15 6 15,6 M5 40 135 5 22 100/150/200/250/300/350/400
 26200-0615060X 06/15 6 15,6 M5 60 175 5 22 100/150/200/250/300/350/400
 26200-0615080X 06/15 6 15,6 M5 80 215 5 22 100/150/200/250/300/350/400
 26200-0615100X 06/15 6 15,6 M5 100 255 5 22 100/150/200/250/300/350/400
 26200-0615120X 06/15 6 15,6 M5 120 295 5 22 100/150/200/250/300/350/400
 26200-0615150X 06/15 6 15,6 M5 150 355 5 22 100/150/200/250/300/350/400
 26200-0819060X 08/19 8 19 M8 60 190 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26200-0819080X 08/19 8 19 M8 80 230 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26200-0819100X 08/19 8 19 M8 100 270 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26200-0819120X 08/19 8 19 M8 120 310 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26200-0819140X 08/19 8 19 M8 140 350 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26200-0819160X 08/19 8 19 M8 160 390 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26200-0819180X 08/19 8 19 M8 180 430 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26200-0819200X 08/19 8 19 M8 200 470 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26200-0819220X 08/19 8 19 M8 220 510 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26200-0819250X 08/19 8 19 M8 250 570 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26200-1023050X 10/23 10 23 M8 50 170 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1023100X 10/23 10 23 M8 100 270 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1023150X 10/23 10 23 M8 150 370 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1023200X 10/23 10 23 M8 200 470 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1023250X 10/23 10 23 M8 250 570 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1023300X 10/23 10 23 M8 300 670 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1023350X 10/23 10 23 M8 350 770 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1428050X 14/28 14 28 M10 50 207 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1428100X 14/28 14 28 M10 100 307 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1428150X 14/28 14 28 M10 150 407 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1428200X 14/28 14 28 M10 200 507 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1428250X 14/28 14 28 M10 250 607 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1428300X 14/28 14 28 M10 300 707 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26200-1428400X 14/28 14 28 M10 400 907 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
Muelles neumáticos
NLM_2019_Buch2.indb   635 07.11.2019   13:15:50
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

00
0
31
00
0
32
00
0
33
00
0
26201
Muelles neumáticos de acero inoxidable
 Referencia Tamaño D D1 D2 C  L L1 Progresión Fuerza de extensión F1
        (Carrera)   % N
 26201-0615040X 06/15 6 15 M5 40 135 7 25 100/150/200/250/300/350/400
 26201-0615050X 06/15 6 15 M5 50 155 7 25 100/150/200/250/300/350/400
 26201-0615060X 06/15 6 15 M5 60 175 7 25 100/150/200/250/300/350/400
 26201-0615080X 06/15 6 15 M5 80 215 7 25 100/150/200/250/300/350/400
 26201-0615100X 06/15 6 15 M5 100 255 7 25 100/150/200/250/300/350/400
 26201-0615120X 06/15 6 15 M5 120 295 7 25 100/150/200/250/300/350/400
 26201-0615150X 06/15 6 15 M5 150 355 7 25 100/150/200/250/300/350/400
 26201-0819060X 08/19 8 19 M8 60 190 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26201-0819080X 08/19 8 19 M8 80 230 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26201-0819100X 08/19 8 19 M8 100 270 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26201-0819120X 08/19 8 19 M8 120 310 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26201-0819150X 08/19 8 19 M8 150 370 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26201-0819160X 08/19 8 19 M8 160 390 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26201-0819180X 08/19 8 19 M8 180 430 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26201-0819200X 08/19 8 19 M8 200 470 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26201-0819220X 08/19 8 19 M8 220 510 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26201-0819250X 08/19 8 19 M8 250 570 10 30 100/150/200/250/300/350/400/500/600/700
 26201-1023050X 10/23 10 23 M8 50 170 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1023060X 10/23 10 23 M8 60 190 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1023080X 10/23 10 23 M8 80 230 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1023100X 10/23 10 23 M8 100 270 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1023150X 10/23 10 23 M8 150 370 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1023200X 10/23 10 23 M8 200 470 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1023250X 10/23 10 23 M8 250 570 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1023300X 10/23 10 23 M8 300 670 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1023350X 10/23 10 23 M8 350 770 10 30 150/200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1428050X 14/28 14 28 M10 50 207 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1428100X 14/28 14 28 M10 100 307 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1428150X 14/28 14 28 M10 150 407 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1428200X 14/28 14 28 M10 200 507 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1428250X 14/28 14 28 M10 250 607 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1428300X 14/28 14 28 M10 300 707 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1428350X 14/28 14 28 M10 350 807 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
 26201-1428400X 14/28 14 28 M10 400 907 12 40 200/250/300/350/400/500/600/700/800
NLM_2019_Buch2.indb   637 07.11.2019   13:15:51
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente